
Id: C9E315BF-25F6-473C-AFD1-D38BB59CD345. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVII/298/18 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie przejęcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 zpóźn.zm.), Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przejąć pożyczkę długoterminową zaciągniętą w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w wysokości 694.818,92 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt 
cztery tysiące osiemset osiemnaście złotych 92/100) przeznaczonej na "Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz ze sprzętem" zawartej pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Zielonej Górze a Ochotniczą Strażą Pożarną w Sławie. 

§ 2. 1. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2018-2024. 

2. Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą pokrywane ze 

środków własnych gminy. 

§ 3. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki zostaną zawarte w umowie z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


